
ZARZĄDZENIE NR 293/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  17 lutego 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2005.
(dot. przeniesienia  środków z rezerwy celowej do działu 851, zmian w wydatkach 
w działach: 754, 801, 851, 854 i 926 oraz zmiany limitu wynagrodzeń i pochodnych od 
wynagrodzeń).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 
pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r., Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) 
oraz § 12 ust. 2 pkt 7 i § 13 pkt 3a i pkt 4 uchwały Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 
2004 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 zarządza się, co następuje:

§ 1.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 wprowadza się zmiany na kwotę 
627.500 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

W uchwale Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 zmienionej uchwałami Rady Miasta 
Krakowa: Nr LXXI/674/05 z dnia 16 lutego 2005 r. oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta 
Krakowa: Nr 82/2005 i Nr 83/2005 z dnia 18 stycznia 2005 r., Nr 125/2005 z dnia 28 stycznia 
2005 r., Nr 193/2005 z dnia 4 lutego 2005 r., Nr 196/2005 z dnia 7 lutego 2005 r., 
Nr 247/2005 z dnia 11 lutego 2005 r., Nr 251/2005 z dnia 15 lutego 2005 r. wprowadza 
się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3.

W zarządzeniu Nr 81/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 2005 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2005, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 82/2005 i Nr 83/2005 z dnia 
18 stycznia 2005 r., Nr 125/2005 z dnia 28 stycznia 2005 r., Nr 193/2005 z dnia 4 lutego 
2005 r., Nr 196/2005 z dnia 7 lutego 2005 r., Nr 247/2005 z dnia 11 lutego 2005 r., 
Nr 251/2005 z dnia 15 lutego 2005 r., Nr 292/2005 z dnia 17 lutego 2005 r. wprowadza 
się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 2 do Nr 5 
do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
zarządzenia,



 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

I. Rozdysponowanie rezerwy celowej na spłatę zobowiązań po zlikwidowanych SP ZOZ-ach.
W budżecie Miasta Krakowa na rok 2005 zaplanowano rezerwę celową na spłatę zobowiązań 
po zlikwidowanych SP ZOZ-ach w kwocie 3.000.000 zł.
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania ww. rezerwy w kwocie 580.000 zł, 
z przeznaczeniem na pokrycie zobowiązań zarówno pracowniczych, jak i wobec innych 
wierzycieli, w tym: MPWiK, MPO, TP, Karpackiej Spółki Gazowej.

II. Zmiany wydatków

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 101.200 zł, w związku z ustaleniem 
wykazu zadań do realizacji w ramach Programu Poprawy Bezpieczeństwa dla Miasta 
Krakowa „Bezpieczny Kraków”, przy wyborze których Rada Miasta Krakowa powierzyła 
dzielnicom kompetencje decyzyjne.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie
Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 500 zł, w związku ze zwrotem dotacji na 
dożywianie uczniów pochodzących z Gminy Świątniki Górne.

W dziale 851 – Ochrona zdrowia i w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej kwocie 362.900 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na koordynację współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi, 
w związku z dokonaniem podziału środków dla organizacji pozarządowych na realizację 
zadań Miasta, z przeznaczeniem na organizację wypoczynku zimowego dla dzieci 
i młodzieży.

W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport
Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 1.103.000 zł, w związku z dokonaniem 
podziału środków finansowych, przeznaczonych na przeprowadzenie prac remontowych 
obiektów kultury fizycznej, w ramach środków zaplanowanych na koordynację współpracy 
Gminy z organizacjami pozarządowymi.

III. Zmiana limitu wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń
Wprowadza się zmianę limitu wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia.


